ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 декабря 2012                                         № 116
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	17 декабря 2012  № 23

О передаче полномочий Администрации

Богашевского сельского поселения

на уровень Администрации Томского района на 2013 год
     В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект расчета передачи отдельных полномочий Администрацией Богашевского сельского поселения Администрации Томского района,  проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий, относящихся к вопросам местного значения поселения, предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на уровень Томского района, согласно приложению.

2. Поручить Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) подписать соглашение о передаче полномочий на 2013 год.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 20123 года и действует по 31 декабря 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                     В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                       А.В. Мазуренко

Приложение

к решению Совета

Богашевского сельского поселения

от 17.12.2012 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных полномочий, для передачи

Администрацией Богашевского сельского поселения

Администрации Томского района на 2013 год

	№ п/п
	Наименование полномочий
	Стоимость

	1
	Инженерно-  техническое обеспечение организации в границах поселения в том числе:
	74595,8

	Инженерно -  техническое обеспечение организации в границах поселения - электроснабжение, услуги связи
	21321,2

	Инженерно -  техническое обеспечение организации в границах поселения - теплоснабжение
	21321,2

	Инженерно -  техническое обеспечение организации в границах поселения газоснабжение
	10632

	Инженерно -  техническое обеспечение организации в границах поселения - водоснабжения, водоотведения
	21321,4

	2
	Осуществление функции технадзора при организации:

- инженерно -  технического обеспечении в соответствии с п.1 таблицы;

- дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;

- в рамках Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в соответствии с п.3 таблицы;

- в рамках федеральных, региональных, муниципальных программ в соответствии с п.4 таблицы;

	159476,2

	3
	Исполнение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
	52627

	4
	Работа в рамках федеральных, региональных, муниципальных программ
	24301

	Итого:
	311000,0

_______________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin